Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan diumumkan untuk diketahui dan
dilaksanakan sebagai amanah dengan ketentuan akan ditinjau kembali apabila dipandang
perlu.

Ditetapkan di : Yogyakarta
Pada Tanggal : 18 Muharram 1444 H

l6 Agustus 2022 M

Pr wan Budi M.P IPM h
NIP. 198903 l 001